Comitetul îai rezervează dreptul,
de a da în întreprindere zidirea a-
celuia dintre minus ofereați în care
va avea mai multă încredere.

Planul și condițiunile da lici
tare să pot vedea la oficiul pare-
chial din Cenade (Szász-Csanád),
unde să pot afla și alte informa-
țiuni.

Szász-Csanád, la 9/22 Iunie 1911.
Grucian Mărgineau. Dumitru Mirase,
paroh și prés, com.par. I. epitrop.
Ad. Nr. 518, 1911.
văzut:

Marcarea, Ia 9/22 Iunie 1911.
Avram S. Păcurariu

(2Î3) 1—1. protopresbiter.

Nr. 26. —• ÎS*1- ___________ 7 — Libertatea

Casă și pâmînt de vînzare.
In comuna Cigmâu (comit. Hu

nedoarei) să află de vînzare din
mână liberă o casă constătătoara
din 4 odăi, cu crișmă și prăvălie
verandă, cugnă de vară, grajd, șură,
magazin, două pivniți și cuglărie.